Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 22 de agosto de 2017 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano X - Edição 2415 227

4ª Vara Cível

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, expedido nos autos da ação de Recuperação
Judicial de FISCHER INDÚSTRIA MECÂNICA LTDA, PROCESSO Nº 1000856-76.2017.8.26.0510.

O MM. Juiz de Direito da 4ª Vara Cível, do Foro de Rio Claro, Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Luís Pavão, na forma da
Lei, etc.

FAZ SABER que foi apresentado pelo administrador judicial R4C ASSESSORIA EMPRESARIAL a relação de Credores a que
alude o art. 7º, § 2º da Lei n.º 11.101/05, podendo o Comitê, qualquer credor, devedor ou seus sócios ou, ainda, o Ministério
Público, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste, apresentarem impugnação contra a relação de credores ora
publicada, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação de
crédito relacionado, tudo nos termos do artigo 8º da Lei 11.101/05, ficando os mesmos cientificados que terão acesso aos
documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, pelo prazo de 10 dias, mediante prévio agendamento por tel.
(11) 3288-2930 ou por e-mail: administrador@r4cempresarial.com.br, no endereço do Administrador Judicial, situado na Rua
Oriente, 55, sala 906, Chácara da Barra, Campinas, São Paulo (SP). RELAÇÃO DE CREDORES - Classificação do Crédito:
Classe I Trabalhista - Adalberto Chagas R$ 335,33; Aguinaldo Bortolotti R$ 1.969,33; Cláudio Fernando Furlan R$ 3.813,55;
Daniele Cristina Ferri de Mora R$ 1.055,00; Denise Copriva Peixoto R$ 9.138,37; Erica Pivoriunas Portela R$ 352,13; Gustavo
Richard Raulino R$ 122,32; Ingrid Pedersen R$ 421,14; Jesus Carlos Dutra Robles R$ 1.185,57; José Ricardo Moreira R$
2.000,24; Karolyne Émile Ferreira R$ 425,27; Luiz Fernando Osele Ferro R$ 1.501,78; Milena Alexandre da Silva R$ 728,43;
Osley do Nascimento Rodrigues R$ 777,33; Reginaldo da Silva R$ 507,88; Roger Rodrigo Monteiro Rocha R$ 1.853,57; Rogério
Eduardo Ferreira R$ 2.988,84; Rubens Copriva R$ 351,74; Sarita Arraes Franco Santanton R$ 6.825,78; Taynah Almeida
Rodrigues R$ 501,77; Tércio Arraes Franco R$ 782,53; Valquíria Cristine F. Santana R$ 788,21; Valter Luís Copriva R$ 10.173,49.
Subtotal Créditos Trabalhistas R$ 48.599,60; Classificação do Crédito: Classe III Quirografário - 2Finance Consultoria em
Negócios Ltda. R$ 231.288,95; Abc Contrapinos, Pinos e Reb Ind. Com. Ltda. R$ 114.977,17; Ac Metal Fundição Ltda. R$
1.970,50; Açofera Com. de Feaço Ltda. R$ 9.382,26; Aços F. Sacchelli Ltda. R$ 0,00; Advanced Corretora de Câmbio Ltda. R$
392,46; Alf Ind. e Com. de Fixadores Ltda. R$ 8.932,55; Alto Alumínio Eireli R$ 3.042,90; Alutrat Industrial Ltda. R$ 252,00;
Andrade & Cattuzzo - Sociedade de Advogados R$ 1.800,00; Arte Epi Equip.de Proteção Eireli R$ 3.305,00; Ask Produtos
Químicos do Brasil Ltda. R$ 48.387,60; Associação Brasileira de Normas Técnicas R$ 1.491,12; Avg Siderúrgica Ltda. R$
18.583,01; Banco Bradesco S.A. R$ 1.477.962,00; Banco do Brasil S.A. R$ 186.921,23; Banco do Estado do Rio Grande do Sul
S.A. R$ 0,00; Banco Itaú Unibanco S.A. R$ 1.236.592,34; Banco Santader (Brasil) S.A. R$ 323.785,89; Bentomar Ind. e Commin.
Ltda. R$ 26.655,54; Brasília Máquinas e Ferramentas Ltda. R$ 4.216,47; Brassuco Ind. de Prod. Alimentícios Ltda. R$ 1.094,17;
Caixa Econômica Federal S.A. R$ 331.537,95; Carlos Vítor Baquião Martins e Cia Ltda. R$ 677,04; Cep Assoc. Comprop/fund.
Ltda. R$ 27.758,25; Cesta Básica Brasil Comprodalim Eireli R$ 3.917,90; Claro S.A. R$ 7.268,00; Cogi Industrial Ltda. R$
7.793,98; Comercial de Mangueiras 3R Ltda. R$ 733,70; Comercial Elétrica P J Ltda. R$ 386,06; Consigáz-Distribuidora de Gás
Ltda. R$ 8.481,85; DAAE R$ 30.032,65; Delta Star Conetores Elétricos Ltda. R$ 683,55; Dileta Ind. e Com. Prod. Quim. Ltda. R$
4.760,10; Eco Sand. Sist e Equip Industriais Ltda. R$ 203,00; Elektro Eletricidade e Serviços S.A. R$ 777.440,65; Enxuto
Supermercados Ltda. R$ 3.899,09; Fremhi-fabr Refeqipmechidr Ltda. R$ 591,17; Frog  Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda. R$
6.378,75; Fundo de Inv. em Direitos Cred. Empírica Goal One R$ 282.772,48; Fundo de Inv. em Direitos Creditórios - Premier
Capital R$ 190.206,82; Grupo B2b Com Prod. Refratários Ltda. R$ 2.146,86; Guaru-Aço Indústria e Comércio Ltda. R$ 1.406,67;
Implastec Plasttecne Lubresp Ltda. R$ 1.050,00; Ind. Brasil de Artigos Refratibar Ltda. R$ 7.550,40; Industrial Rex Ltda. R$
57.388,00; Infinito Auto Posto Ltda. R$ 1.965,45; Italterm Sistemas e Controles Ind. Ltda. R$ 1.357,50; Itap Ind. Itapirense de
Peças Ltda. R$ 53.196,00; Linde Gases Ltda. R$ 8.476,02; Lopes e Castelo Sociedade de Advogados R$ 142.507,42; Luitex
Máquinas e Ferramentas Ltda. R$ 1.307,13; Macmol de Ind. Com. Macmol Prod. Fund. Ltda. R$ 660,20; Marvitubos Tubos e
Peças Hidr. Ltda. R$ 348,03; Meta Automação Ind. Com. e Serv. Ltda. R$ 380,00; Metalbrax Indústria Metalúrgica Ltda. R$
25.859,46; Naka Intramentação Ind. Eireli R$ 320,00; Newtrade Fundo de Invest. em Dir. Creditórios Multissetorial R$ 361.668,62;
Nicrosol Ind. e Com. de Soldas Esp. Ltda. R$ 3.062,40; Odebrecht Ambiental - Rio Claro S. A. R$ 45.038,63; Oxírio Com. de
Equip. para Solda Ltda. R$ 1.523,62; Protemon Aut. Indl. Ltda. R$ 3.005,55; Rápido Transpaulo Ltda. R$ 2.040,66; Regenfer
Oxicorte e Plasma Eireli R$ 36.570,32; Reiter Transportes e Logística Ltda. R$ 1.379,55; Repir Com. e Ind. Equip. Hidráulicos
Ltda. R$ 200,00; Reunidas Transp. Rodov. de Cargas S.A. R$ 60,02; Riber-Sid Ind. Com. e Transporte Ltda. R$ 33.845,71; Rima
Industrial S.A. R$ 7.665,00; Rodonaves Transpenc Ltda. R$ 784,67; Romam Gestão de Ativos e Particip. Ltda. R$ 3.800,91;
Roncoli Rol e Retent Ltda. R$ 1.120,00; RR Parafferragens e Ferramentas Ltda. R$ 1.171,92; Servtherm Fornos a Indução Ltda.
R$ 3.492,00; Sgs do Brasil Ltda. R$ 1.599,08; Sinto Brasil Produtos Limitada R$ 3.675,00; SOS Empilhadeiras Ltda. R$ 1.172,20;
Supertrat Ind. e Com. Prod. Metalurg. Ltda. R$ 1.244,21; Systec Metalúrgica Ltda. R$ 312,27; Tace Importação Exportação e
Com. Ltda. R$ 860,00; Taegu Tools Comércio de Ferramentas Ltda. R$ 4.069,17; Telefônica Brasil S. A. R$ 12.788,30; Torcisão
Torneados de Precisão Ltda. R$ 138.043,18; Totvs S. A. R$ 15.786,30; Transfergusa Transporte Ltda. R$ 8.918,40; Transportadora
Graúna Eireli R$ 32.192,66; Transportadora Labuta Eireli R$ 411.407,34; Transportadora Transfinal Eireli R$ 1.290,00; Tratho
Metal Química Ltda. R$ 46.775,38; Unibetha Brazil Comércio Ltda. R$ 7.445,00; Valle Camargo Escritório de Advogados R$
2.000,00; Versatronic Com. Manut. Eletrôn. Indl. Ltda. R$ 2.477,13; Voestalpine Bohler Weldsol do Brasil Ltda. R$ 2.437,80;
Votorantim Metais Zinco S.A. R$ 47.039,60; VR Abrasivos Ltda. R$ 3.922,75; Weg Drives e Controls Automação Ltda. R$
4.602,49; Zrosa Empresarial R$ 321.500,00; Subtotal Créditos Quirografários R$ 7.270.463,13. Classificação do Crédito: Classe
IV - Micro Empresa e Empresa de Pequeno - Porte 2R Comércio de Ferro e Aço Ltda. - Me R$ 2.434,15; Al Colombini Confecções
Me R$ 1.631,00; Abs Soldas e Abrasivos Ltda. - Me R$ 1.928,00; Adamoli Desen Pessoas Tim Empr Ltda. - Me R$ 5.307,02;
Aferitec Serviços e Calibração Ltda. - Me R$ 908,50; Air Bomm Tecnologia Ltda. - EPP R$ 1.800,00; Aldo José Sartori Júnior R
Claro Me R$ 290,00; Aline Caroline Giaomo Me R$ 27.580,00; Arpressi Compressores Eireli Me R$ 6.544,80; Balanceajato
Balanceamento Eireli Me R$ 1.200,00; Bns Elétrica e Automação Ltda. - Me R$ 441,00; Bratal Equip Hidr Ltda. - EPP R$ 156,00;
Camep Caldeiraria e Mecânica Paulista Ltda. - Me R$ 2.040,00; Carlos Matias Capellini Manutenção Me R$ 140,00; Carolina
Rubini Ferreira Me R$ 300,00; Center Bob - Com e Assist. Ltda. - EPP R$ 2.980,70; Chi Equipamentos Industriais Ltda. - EPP
R$ 400,00; Claret Mat Eletr Hidr e Serv Ltda. - EPP R$ 685,51; Clptec Autom e Eletro Ltda. - Me R$ 2.500,00; Comercial Acofacil
Ltda. - EPP R$ 124.812,64; Consel Peças e Serviços Ltda. - EPP R$ 250,00; Courotec Aces de Couro Técnicos Ltda. - Me R$
1.106,60; DDR Ind. e Com. Ltda. - EPP R$ 1.640,00; Distrib Rolamentos Piracicaba Ltda. - EPP R$ 555,00; Ev Terci Com. de
Fixadores Eireli - EPP R$ 5.117,15; Elton Heber dos Santos - Me R$ 1.730,88; F J Ferreira da Silva Me R$ 648,78; Faccile Com.
Artplásticos Taubaté Ltda. - EPP R$ 1.600,00; Faiv - Fundde Aço Inox Volpado Ltda. - Me R$ 3.864,00; Falk Representações

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

08
56

-7
6.

20
17

.8
.2

6.
05

10
 e

 c
ód

ig
o

2C
D

1D
E

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
 e

 A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

08
/2

01
7

às
 0

9:
24

 .

fls. 1374

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 22 de agosto de 2017 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano X - Edição 2415 228

Comerciais Ltda. - Me R$ 555,26; Fimag Representação Comercial Ltda. - Me R$ 2.168,19; Flávio Luiz Santana Ventiladores
EPP R$ 3.662,00; Focus Com. de Prod. Indl Ltda. - Me R$ 463,00; Fonteluz Mat Eletr Ltda. - EPP R$ 1.413,25; Fr Engenharia
Ltda. - EPP R$ 240,80; Frujuello e Frujuello Com. Eq Seg Ltda. - EPP R$ 1.411,90; Funcred Ind. e Com. de Fundidos Ltda. - Me
R$ 8.769,40; Galvferrinho Rclaro Ltda. - Me R$ 39.854,77; Gardenal Comércio Lubrificantes Ltda. - EPP R$ 2.834,00; Gaspa
Andaimes - Loc de Máq. para Const Ltda. - EPP R$ 1.222,50; Gelocamp Comércio de Congelados e Com. Ltda. - Me R$ 800,00;
Gênio S Trat Pedras Prode Limp. Ltda. - Me R$ 1.492,50; Global Tec-máquinas e Abrasivos Ltda. - EPP R$ 712,47; Godoy
Móveis para Escritório Ltda. - Me R$ 1.200,00; Guimarães & Ferraz Ltda. - Me R$ 162,90; H E D Lavanderia Industrial Ltda. -
EPP R$ 6.723,00; Hebling, Mazzini & Cia Ltda. - EPP R$ 443,16; Hidráulica Sjudas Tadeu Rclaro Ltda. - EPP R$ 2.085,28;
Hoffmann Repres. Comerciais S.S. Ltda. - Me R$ 7.446,58; Idéia Representações Ltda. - Me R$ 1.299,10; Ind. Metalúrgica
Unidos Rio Claro - EPP R$ 417,30; Indústria de Ferramentas Edge Ltda. - Me R$ 586,66; Isotec Ind. e Com. Prod. Metalúrgica
Eireli EPP R$ 1.560,00; Itn Indução Tecnacde Instal Ltda. - EPP R$ 1.688,53; Jb Com. Manut de Equip. Ind. Ltda. - Me R$
315,00; Jbc Assistência Tec e Com. Peças Ltda. - Me R$ 1.298,00; Jeferson Fernando Araújo Me R$ 160,00; Jonathan Perdiza
de Campos Leite Me R$ 3.101,88; José Antônio Segalla Rio Claro Me R$ 3.458,00; Kahel Rebarbações e Serviços Ltda. - EPP
R$ 54.366,91; Leandra Silvia Guedes Pontes Me R$ 2.697,97; Limer Pallets Ind. e Com. Ltda. - Me R$ 11.920,00; Logostec
Ventilação Industrial Ltda. - Me R$ 875,00; Lubrificantes Moema Prod. Aut. e Inds Ltda. - EPP R$ 3.343,00; Luciana de Fátima
Mattos Me R$ 590,00; Luís M Urbinati - Me R$ 1.106,00; Lunardi e Cia Ltda. - Me R$ 4.880,00; Lunardi e Lunardi Com. de Hidr
Ltda. - EPP R$ 130,00; Lynx Apoio Administrativo Ltda. - Me R$ 10.387,27; Madeireira Globo R Claro Ltda. - EPP R$ 213,80;
Manfer Comércio e Serviços Ltda. - Me R$ 117,00; Marcelo Junio Chiovetto - EPP R$ 5.687,60; Márcio Abde Moraes - Me R$
6.250,00; Márcio Rodrigo Cerino de Camargo EPP R$ 160,00; Maria Lúcia Fern Feitosa Bem. Plast. - EPP R$ 2.173,50; Maria
Rosa Guastalli Rio Claro Me R$ 34.368,81; Maxxima Logística Ltda. - Me R$ 190,00; Metalúrgica Atibaia Ltda - EPP R$
27.096,44; Nissi Com. de Empilhadeiras e Serv. Ltda. - Me R$ 159,40; Nova Cortec Ind. e Com. Correias Ltda. - Me R$ 4.290,00;
Patrícia Ratky Ribeiro - Me R$ 433,20; Paula Ramos Abrasivos - Me R$ 5.779,62; Pca Equi Contra Incêndio Ltda. - Me R$
1.616,30; Pedro Victor Terrani Me R$ 1.228,00; Picelli Motores e Bombas Ltda. - EPP R$ 307,00; Pigossi Comercial e Industrial
Ltda. - Me R$ 2.501,00; Poles Comch Fee Aço Ltda. - EPP R$ 3.331,70; Rafael A. Rogério EPP R$ 480,00; Rafael Barbosa
Salomone EPP R$ 448,35; Reife Representações Ltda. - Me R$ 3.701,84; Remil Representações Ltda. - Me R$ 656,16;
Retpaulista Ind. e Com. Artborracha Ltda. - Me R$ 374,14; Retifica de Motores Cenoura Ltda. - Me R$ 2.175,74; Revew
Representações Ltda. - Me R$ 2.315,44; Rezink Ind. e Com. de Máquinas Ltda. - Me R$ 9.723,00; Ricardo Gaspar Zavarello
EPP R$ 1.638,80; Rodini & Cia Ltda. - EPP R$ 176,20; Rodomac Macaé Rodoviário Ltda. - EPP R$ 235,73; Ronaldo Miquelloto
Rio Claro - Me R$ 263,22; Rosangela Clemente Nechar Rio Claro Me R$ 694,40; Rosemeire Rosetti R$ 2.660,99; Rp-sesso Rol
Com. Importação Ltda. - EPP R$ 0,00; Sebastião Honório Vidotti Equip. - EPP R$ 1.928,26; Silvia Ap. da Silva Matos Godoy
EPP R$ 217,40; Snr Furlaneto Com. e Ref. de Pr Ltda. - EPP R$ 4.000,00; Stm Representação Técnica Metalúrgica Ltda. - EPP
R$ 2.213,25; Sylvio Carlos Nativio Me R$ 307,45; Tb Máquinas Com. e Ser de Maq e Eq Ltda. - Me R$ 556,00; Thiago Henrique
Barbosa Salomone - Me R$ 58,98; Tôni-inde Com. de Féculos e Derivados Ltda. - EPP R$ 990,00; Torquato Com. e
Representações Ltda. - EPP R$ 6.588,62; Trans Com. Silva Transportes Ltda. - Me R$ 2.380,00; Transformadores Minuzzi Ltda.
- EPP R$ 1.930,00; Transleve Empilhadeiras Ltda. - Me R$ 822,12; Turbicenter Balanceamentos Ltda. - EPP R$ 125,00; Valquíria
Valdete Verde de Medeiros Me R$ 283,34; Varejão da Vinte e Cinco Ltda. - Me R$ 3.314,51; Vigus Com. Prod. Fund. Ltda. - Me
R$ 630,00; Vinícius Oliveira Fivelas e Acess Eireli - EPP R$ 39.369,86; Vinícius Sesso Rolrete Corr Eireli - EPP R$ 484,00;
Visual Com. Mat. Higiene e Limp. Ltda. - EPP R$ 3.367,50; Waio Soluções em TI Informática Ltda. - EPP R$ 1.162,00; X-tel
Repres. Eireli - EPP R$ 17.141,76; Yamaguchi e Yamamoto Prototip Ltda. - Me R$ 180,00; Zanini Lub. e Acessórios Ltda. - Me
R$ 334,00; Zinc Fundição de Metais Ltda. - EPP R$ 60.431,43; Zjj Com. Equip. Prot. Indiv. Ltda. - EPP R$ 3.210,18. Subtotal
Classe ME e EPP: R$ 661.906,35 - Total Geral de Credores R$ 7.980.969,08. Observe-se, ainda, o prazo de 30 dias para
apresentação de objeções ao plano de recuperação judicial por parte dos credores, a contar da publicação deste rol, conforme
o parágrafo único do art. 55 da Lei nº 11.101/2005. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Rio Claro, aos 11 de agosto de 2017.

ROSANA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ÚNICA HASTA, COM PRAZO DE 30 DIAS.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Única, do Foro de Rosana, Estado de São Paulo, Dr(a). RICARDO BARÉA BORGES,
na forma da Lei, etc.

EDITAL DE 1ª e 2ª PRAÇA e de intimação do (a)(s) executado(a)(s)/co-executados, ALVARO AUGUSTO RODRIGUES,
bem como seu) cônjuge se casado for. O (a) Doutor.(a) MM. Juiz (a) de Direito Jocimar Dal Chiavon da Vara Única do Foro de
Rosana/SP, na forma da lei, FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa,
que por este Juízo processam-se os autos de Ação Cível de Improbidade Administrativa  Improbidade Administrativa, ajuizada
por MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO contra ALVARO AUGUSTO RODRIGUES  Processo nº 0100115-
61.2008.8.26.0515 e que foi designada a venda do(s) bem(ns) móvel (eis) por MEIO ELETRÔNICO, através do gestor nomeado
LANCE TOTAL, abaixo descrito:

BEM (NS): A) 01 Automóvel GM/Vectra CD ano de fabricação/modelo 2000, gasolina, cor predominante prata, código
RENAVAM 748837329, placa CQB-3693, pneus ruins, para brisa trincado, pintura ruim, não sendo possível funcionar (está sem
bateria), estado de conservação do veículo ruim, avaliado em R$ 7.000,00; B) 01 Automóvel Camioneta tipo Courie, car aberta,
ano de fabricação/modelo 2000, gasolina, cor predominante verde, código RENAVAM 734469322, placa CQB-3627, para brisa
trincado, pneus ruins, pintura ruim, teto amassado, máquina de vidro quebrado, está sem bateria o que impossibilita verificar se
funciona, estado de conservação ruim, avaliado em R$ 2.000,00.

Total da Avaliação: R$ 9.000,00 (Nove mil reais)
Local de Depósito: Travessa Magnólias, 123  Quadra 03  Primavera  Rosana/SP
Depositário (a): Álvaro Augusto Rodrigues
DO LEILAO  A 1ª PRAÇA será realizada por MEIO ELETRÔNICO, através do Portal www.lancetotal.com.br e terá início

a partir do dia 24/10/2017 a 1ª Praça. Não havendo lanço superior ou igual ao valor atualizado da avaliação nos três dias
subsequentes ao da abertura seguir-se-á, sem interrupção, a 2ª PRAÇA, que se estenderá por no mínimo vinte dias e se
encerrará no dia 24/11/2017 às 15h30min.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

08
56

-7
6.

20
17

.8
.2

6.
05

10
 e

 c
ód

ig
o

2C
D

1D
E

0.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

08
/2

01
7

às
 0

9:
24

 .

fls. 1375